ESTADO DO CEARÁ

cÂrunnA MUNTcTPAL DE SENADoR

PORTARIA N' 169/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu, no uso de suas

atibuições legais e de acordo com a Resolução no 0212018 de 27 de Fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Conceder 01 (um) diária(s) no valor total de R$ 150,00,(cento e cinquenta
reais), a(o) Seúor(a) JOSE ULISSES BASTOS GUANABARA, ocupante do cargo de

Vereador(a) da Càmara Municipal,Paraviajar a cidade de Senador Pompeu no período 23

de novembro de 2021, a fim de se locomover de sua residência (Distrito de Bonfim - KM
20) participar de Sessões Legislativa do mês de novembro de 202I, devendo a despesa

coffer à conta da dotação específica do vigente orçamento.

RESGISTRE,.SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA.SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ESTADo
DO CEARÁ, em 23 deNovembro de 2021.

ABIDIAS O FILHO
PRESIDEI\TE

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (BB) 3449-1235 - CNPf : a6.741.67210001-34

Emaill camarasenadorpornDeu @gmail.com